[image: АГпост]О внесении изменений в Положение о дежурных планах города Перми, утвержденное  Постановлением администрации города Перми от 28.10.2009 № 733

[image: АГпост]В целях актуализации правовых актов города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о дежурных планах города Перми, утвержденное  постановлением администрации города Перми от 28.10.2009 №733, изменения, изложив пункт 10 в следующей редакции:
«10. Планшеты масштаба 1:500 или 1:1000 выдаются для работы лицам и организациям на основании заявления на производство работ с отметкой о регистрации в департаменте и имеющихся у них документов, подтверждающих право выполнять геодезические, картографические или кадастровые работы (свидетельство, выданное саморегулируемой организацией, о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, лицензия на осуществление работ с использование сведений, составляющих государственную тайну или иные документы, подтверждающие право выполнения соответствующих работ). После завершения указанных работ планшеты возвращаются специалистам сектора электронного архива департамента.».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми разместить (опубликовать) настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми - начальника департамента градостроительства и архитектуры администрации города Перми А.Г.Ярославцева.

Глава администрации города Перми                                          Д.И.Самойлов

image1.wmf